Sumarizacia ulovkov za rok 2024

Slovensky rybarsky zvaz, MO SpiSska Nova Ves
Hviezdoslavova 17
05201 SpiSska Nova Ves

za v8etky reviry SRZ

Vypracoval: BeZila lvan

Spisska Nova Ves, dna 8.2.2025
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Hnilec &. 1 (4-0550-1-1)

Kapor rybniény 3 ks 9,60 kg 3,20 kg/ks 36,48 €
Podustva severna 3 ks 4,90 kg 1,63 kag/ks 19,60 €
Sivon potoény 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 4,00 €
Stuka severna 1ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 14,85€
Spolu za revir: 8 ks 17,00 kg 2,13 kg/ks 74,93 €
Hnilec €. 4 (4-0580-4-1)
Pstruh poto€ny 2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ks 6,30 €
Spolu za revir: 2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ks 6,30 €
Hornad €. 3 (4-0650-1-1)
Bolen dravy 3 ks 6,50 kg 2,17 kg/ks 24,70 €
Jalec hlavaty 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 6,75 €
Spolu za revir: 4 ks 9,00 kg 2,25 kgl/ks 31,45 €
Hornad €. 4 (4-0660-1-1)
Jalec hlavaty 27 ks 18,34 kg 0,68 kg/ks 49,53 €
Lipen tymianovy 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 8,20 €
Ostatné druhy ryb 925 ks 23,44 kg 0,03 kg/ks 23,44 €
Pstruh dahovy 4 ks 1,81 kg 0,45 kg/ks 7,24 €
Pstruh potoény 86 ks 29,58 kg 0,34 kg/ks 310,61 €
Spolu za revir: 1043 ks 73,57 kg 0,07 kg/ks 399,02 €
Hornad €. 5 (4-0670-4-1)
Jalec hlavaty 15 ks 7,50 kg 0,50 kg/ks 20,25 €
Liper tymianovy 63 ks 23,86 kg 0,38 kg/ks 489,15 €
Ostatné druhy ryb 20 ks 0,50 kg 0,03 kg/ks 0,50 €
Pleskac vysoky 12 ks 8,00 kg 0,67 kg/ks 21,60 €
Pstruh duhovy 37 ks 13,83 kg 0,37 kg/ks 55,32 €
Pstruh poto€ny 536 ks 187,68 kg 0,35 kg/ks 1970,74 €
Sivor potoény 1ks 0,54 kg 0,54 kg/ks 2,16 €
Spolu za revir: 684 ks 241,91 kg 0,35 kg/ks 2 559,72 €
Hornad €. 5¢ (4-0672-4-1)
Pstruh potoény 10 ks 3,21 kg 0,32 kg/ks 33,71 €
Spolu za revir: 10 ks 3,21 kg 0,32 kg/ks 33,71 €
Hron €.10 (3-1120-6-1)
Lipen tymianovy 9 ks 4,02 kg 0,45 kg/ks 82,42 €
Pstruh duhovy 2 ks 0,77 kg 0,39 kg/ks 3,08 €
Spolu za revir: 11 ks 4,79 kg 0,44 kg/ks 85,50 €
Hron ¢.11 (3-1130-6-1)
Pstruh duhovy 16 ks 4,20 kg 0,26 kg/ks 16,80 €
Pstruh poto€ny 2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ks 6,30 €
Spolu za revir: 18 ks 4,80 kg 0,27 kg/ks 23,10 €
Jazero Uhorna (4-0870-4-1)
Pstruh duhovy 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60 €
Spolu za revir: 1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60 €
Laborec €. 1 (4-1120-1-1)
Stuka severna 1ks 3,30 kg 3,30 kg’ks 32,67 €
Spolu za revir: 1 ks 3,30 kg 3,30 kg/ks 32,67 €
Levoésky potok €. 1 (4-1220-1-1)
Ostatné druhy ryb 30 ks 0,70 kg 0,02 kg/ks 0,70 €
Spolu za revir: 30 ks 0,70 kg 0,02 kg/ks 0,70 €
Nitra €. 3 (2-1420-1-1)
Jalec hlavaty 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,81€
Spolu za revir: 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,81 €

Poprad €. 3 (4-1960-6-1)
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Pstruh dahovy 8 ks 3,10 kg 0,39 kg/ks 12,40 €
Spolu za revir: 8 ks 3,10 kg 0,39 kg/ks 12,40 €
Poprad €. 5 (4-1980-6-1)
Pstruh duhovy 16 ks 7,48 kg 0,47 kg/ks 29,92 €
Spolu za revir: 16 ks 7,48 kg 0,47 kg/ks 29,92 €
Strkovisko Batizovce &. 2 (4-2610-4-1)
Kapor rybniény 1ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 11,40 €
Spolu za revir: 1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ks 11,40 €
Strkovisko Jakubov &. 1 (1-0930-1-1)
Kapor rybniény 1ks 2,42 kg 2,42 kg/ks 9,20 €
Zubac velkousty 1ks 1,49 kg 1,49 kg/ks 26,67 €
Spolu za revir: 2 ks 3,91 kg 1,96 kg/ks 35,87 €
Strkovisko Kechnec (4-2680-1-1)
Kapor rybniény 1ks 5,00 kg 5,00 kg’ks 19,00 €
Spolu za revir: 1 ks 5,00 kg 5,00 kg/ks 19,00 €
Strkovisko Kiaz - Malé Levare (1-0970-1-1)
Kapor rybniény 3 ks 9,70 kg 3,23 kg/ks 36,86 €
Spolu za revir: 3 ks 9,70 kg 3,23 kg/ks 36,86 €
Strkovisko Zlaté piesky (1-1180-1-1)
Kapor rybniény 2 ks 5,00 kg 2,50 kg/ks 19,00 €
Spolu za revir: 2 ks 5,00 kg 2,50 kg/ks 19,00 €
Vah €.13 (3-4620-1-1)
Zubag velkousty 3 ks 5,12 kg 1,71 kg/ks 91,65 €
Spolu za revir: 3 ks 5,12 kg 1,71 kg/ks 91,65 €
VN Domasa (4-3330-1-1)
Amur biely 2 ks 14,00 kg 7,00 kg/ks 60,20 €
Bolen dravy 1ks 5,50 kg 5,50 kg’ks 20,90 €
Kapor rybniény 4 ks 13,10 kg 3,27 kg/ks 49,78 €
Ostatné druhy ryb 26 ks 1,10 kg 0,04 kg/ks 1,10 €
Pleska¢ vysoky 4 ks 2,30 kg 0,57 kg/ks 6,21 €
Stuka severna 1ks 1,60 kg 1,60 kg/ks 15,84 €
Zubac velkousty 6 ks 11,50 kg 1,92 kg’ks 205,85 €
Spolu za revir: 44 ks 49,10 kg 1,12 kg/ks 359,88 €
VN Jaklovce (4-3400-4-1)
Pstruh duhovy 39 ks 17,80 kg 0,46 kg/ks 71,20 €
Sivon potoény 1ks 0,80 kg 0,80 kg/ks 3,20 €
Spolu za revir: 40 ks 18,60 kg 0,47 kg/ks 74,40 €
VN Kicov (4-3470-1-1)
Kapor rybni¢ny 1ks 2,42 kg 2,42 kg/ks 9,20 €
Spolu za revir: 1 ks 2,42 kg 2,42 kg/ks 9,20 €
VN Korytno Il. (4-3510-1-1)
Amur biely 1ks 4,90 kg 4,90 kg/ks 21,07 €
Kapor rybniény 357 ks 872,02 kg 2,44 kg/ks 3313,65€
Karas striebristy 1ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 2,70 €
Ostatné druhy ryb 48 ks 22,63 kg 0,47 kg/ks 22,63 €
Pleska¢ vysoky 1ks 1,70 kg 1,70 kg/ks 4,59 €
Stuka severna 2 ks 3,45 kg 1,73 kg/ks 34,16 €
Zubag velkousty 3 ks 8,10 kg 2,70 kg/ks 144,99 €
Spolu za revir: 413 ks 913,80 kg 2,21 kg/ks 3543,79 €
VN Krompachy (4-3520-1-1)
Kapor rybniény 11 ks 36,73 kg 3,34 kg/ks 139,57 €
Ostatné druhy ryb 1ks 1,30 kg 1,30 kg/ks 1,30 €
Pstruh duhovy 102 ks 36,63 kg 0,36 kg/ks 146,52 €
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Spolu za revir: 114 ks 74,66 kg 0,65 kg/ks 287,39 €
VN Krpelany Il. (3-5240-1-1)
Ostatné druhy ryb 1ks 0,35 kg 0,35 kg/ks 0,35 €
Zubac velkousty 1ks 1,24 kg 1,24 kg/ks 22,20 €
Spolu za revir: 2 ks 1,59 kg 0,79 kg/ks 22,55 €
VN Levoéska Dolina (4-3550-4-1)
Pstruh duhovy 4 ks 1,25 kg 0,31 kg/ks 5,00 €
Spolu za revir: 4 ks 1,25 kg 0,31 kg/ks 5,00 €
VN Liptovska Mara (3-5340-1-1)
Kapor rybniény 260 ks 749,88 kg 2,88 kg/ks 2 849,55 €
Ostatné druhy ryb 25ks 0,70 kg 0,03 kg/ks 0,70 €
Pleska¢ vysoky 11 ks 16,12 kg 1,47 kg/ks 43,52 €
Pstruh duhovy 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 2,40€
Stuka severna 2 ks 4,04 kg 2,02 kg/ks 40,00 €
Zubag velkousty 99 ks 154,74 kg 1,56 kg/ks 2769,86 €
Spolu za revir: 398 ks 926,08 kg 2,33 kg/ks 5706,03 €
VN Orava (3-5530-1-1)
Kapor rybni¢ny 2 ks 6,00 kg 3,00 kg’ks 22,80 €
Zubag velkousty 27 ks 54,90 kg 2,03 kg/ks 982,71 €
Spolu za revir: 29 ks 60,90 kg 2,10 kg/ks 1 005,51 €
VN Palcmanska Masa (4-3680-4-1)
Pstruh duhovy 1465 ks 658,64 kg 0,45 kg/ks 2634,56 €
Pstruh potoény 3 ks 2,99 kg 1,00 kg/ks 31,40 €
Sivon potoény 1ks 0,54 kg 0,54 kg/ks 2,16 €
Spolu za revir: 1469 ks 662,17 kg 0,45 kg/ks 2 668,12 €
VN Ruzin (4-3750-1-1)
Amur biely 4 ks 47,00 kg 11,75 kg/ks 202,10 €
Bolen dravy 14 ks 30,81 kg 2,20 kg/ks 117,08 €
Jalec hlavaty 9 ks 8,00 kg 0,89 kg/ks 21,60 €
Kapor rybniény 359 ks 994,14 kg 2,77 kg/ks 3779,94 €
Lien sliznaty 1ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 2,90 €
Ostatné druhy ryb 641 ks 45,53 kg 0,07 kg/ks 45,53 €
Pleskac vysoky 184 ks 165,97 kg 0,90 kg/ks 448,13 €
Pstruh duhovy 3ks 1,55 kg 0,52 kg/ks 6,20 €
Sivor potoény 1ks 1,00 kg 1,00 kg’ks 4,00 €
Sumec velky 9 ks 144,80 kg 16,09 kg’ks 1 086,00 €
Stuka severna 11 ks 28,02 kg 2,55 kg/ks 277,40 €
Uhor eurépsky 15 ks 12,20 kg 0,81 kg/ks 101,26 €
Zubag velkousty 23 ks 41,34 kg 1,80 kg/ks 740,01 €
Spolu za revir: 1274 ks 1 520,86 kg 1,19 kg/ks 6 832,15 €
VN Ruzina (3-5700-1-1)
Kapor rybniény 2 ks 9,50 kg 4,75 kg/ks 36,10 €
Spolu za revir: 2 ks 9,50 kg 4,75 kg/ks 36,10 €
VN Teply Vrch (3-5850-1-1)
Amur biely 1ks 5,40 kg 5,40 kg/ks 23,22 €
Boler dravy 1ks 5,10 kg 5,10 kg’ks 19,38 €
Kapor rybniény 156 ks 405,48 kg 2,60 kg/ks 1 540,82 €
Ostatné druhy ryb 81 ks 1,55 kg 0,02 kg/ks 1,55 €
Pleskac vysoky 2 ks 1,00 kg 0,50 kg/ks 2,70 €
Stuka severna 1ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 14,85€
Zubag velkousty 1 ks 1,40 kg 1,40 kg/ks 25,06 €
Spolu za revir: 243 ks 421,43 kg 1,73 kglks 1627,58 €
VN Vrbov €. 1 (4-3930-1-1)
Kapor rybniény 4 ks 13,20 kg 3,30 kg/ks 50,16 €
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Spolu za revir: 4 ks 13,20 kg 3,30 kg/ks 50,16 €

VN Za Hurou €. 1 (4-3990-4-1)
Jalec hlavaty 28 ks 5,10 kg 0,18 kg/ks 13,77 €
Kapor rybni¢ny 435 ks 1 085,92 kg 2,50 kg/ks 4126,49 €
Lien sliznaty 2 ks 1,00 kg 0,50 kg/ks 5,80 €
Ostatné druhy ryb 19 ks 1,25 kg 0,07 kg/ks 1,25 €
Podustva severna 4 ks 4,00 kg 1,00 kg/ks 16,00 €
Pstruh duhovy 4 ks 2,26 kg 0,56 kg/ks 9,04 €
Spolu za revir: 492 ks 1 099,53 kg 2,23 kg/ks 4172,35 €

VN Za Hurou €. 2 (4-4000-1-1)
Ostatné druhy ryb 10 ks 3,40 kg 0,34 kg/ks 3,40 €
Pstruh duhovy 2538 ks 884,56 kg 0,35 kg/ks 3532,32€
Spolu za revir: 2548 ks 887,96 kg 0,35 kg/ks 353572 €
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Amur biely
VN Domasa 4-3330-1-1 2 ks 14,00 kg 7,00 kg/ks 60,20 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 1ks 4,90 kg 4,90 kg/ks 21,07 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 4 ks 47,00 kg 11,75 kg/ks 202,10 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1ks 5,40 kg 5,40 kg/ks 23,22 €
Spolu za druh ryby: 8 ks 71,30 kg 8,91 kg/ks 306,59 €
Bolen dravy
Hornad €. 3 4-0650-1-1 3ks 6,50 kg 2,17 kg/ks 2470 €
VN Domasa 4-3330-1-1 1ks 5,50 kg 5,50 kg’ks 20,90 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 14 ks 30,81 kg 2,20 kg/ks 117,08 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1ks 5,10 kg 5,10 kg/ks 19,38 €
Spolu za druh ryby: 19 ks 47,91 kg 2,52 kgl/ks 182,06 €
Jalec hlavaty
Hornad ¢. 3 4-0650-1-1 1ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 6,75 €
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 27 ks 18,34 kg 0,68 kg/ks 49,53 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 15 ks 7,50 kg 0,50 kg/ks 20,25 €
Nitra €. 3 2-1420-1-1 1ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,81€
VN Ruzin 4-3750-1-1 9 ks 8,00 kg 0,89 kg/ks 21,60 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 28 ks 5,10 kg 0,18 kg/ks 13,77 €
Spolu za druh ryby: 81 ks 41,74 kg 0,52 kg/ks 112,71 €
Kapor rybni¢ny
Hnilec ¢. 1 4-0550-1-1 3ks 9,60 kg 3,20 kg’ks 36,48 €
Strkovisko Batizovce ¢&. 2 4-2610-4-1 1ks 3,00 kg 3,00 kg’ks 11,40 €
Strkovisko Jakubov &. 1 1-0930-1-1 1ks 2,42 kg 2,42 kg/ks 9,20 €
Strkovisko Kechnec 4-2680-1-1 1ks 5,00 kg 5,00 kg’ks 19,00 €
Strkovisko Kfiaz - Malé Levare 1-0970-1-1 3 ks 9,70 kg 3,23 kg/ks 36,86 €
Strkovisko Zlaté piesky 1-1180-1-1 2 ks 5,00 kg 2,50 kg/ks 19,00 €
VN Domasa 4-3330-1-1 4 ks 13,10 kg 3,27 kg/ks 49,78 €
VN Ki¢ov 4-3470-1-1 1ks 2,42 kg 2,42 kg/ks 9,20 €
VN Korytno II. 4-3510-1-1 357 ks 872,02 kg 2,44 kg/ks 3313,65€
VN Krompachy 4-3520-1-1 11 ks 36,73 kg 3,34 kg/ks 139,57 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 260 ks 749,88 kg 2,88 kg/ks 2 849,55 €
VN Orava 3-5530-1-1 2 ks 6,00 kg 3,00 kgrks 22,80 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 359 ks 994,14 kg 2,77 kg/ks 3779,94 €
VN Ruzina 3-5700-1-1 2ks 9,50 kg 4,75 kg/ks 36,10 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 156 ks 405,48 kg 2,60 kg/ks 1540,82 €
VN Vrbov ¢&. 1 4-3930-1-1 4 ks 13,20 kg 3,30 kgtks 50,16 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 435 ks 1 085,92 kg 2,50 kg/ks 4126,49 €
Spolu za druh ryby: 1602 ks 4 223,11 kg 2,64 kg/ks 16 050,00 €
Karas striebristy
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg’ks 2,70 €
Spolu za druh ryby: 1 ks 1,00 kg 1,00 kg/ks 2,70 €
Lien sliznaty
VN Ruzin 4-3750-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 2,90 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 2 ks 1,00 kg 0,50 kg/ks 5,80 €
Spolu za druh ryby: 3 ks 1,50 kg 0,50 kg/ks 8,70 €
Lipen tymianovy
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 8,20 €
Hornad €. 5 4-0670-4-1 63 ks 23,86 kg 0,38 kg/ks 489,15 €
Hron ¢€.10 3-1120-6-1 9 ks 4,02 kg 0,45 kg/ks 82,42 €
Spolu za druh ryby: 73 ks 28,28 kg 0,39 kg/ks 579,77 €
Ostatné druhy ryb
Hornad €. 4 4-0660-1-1 925 ks 23,44 kg 0,03 kg/ks 23,44 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 20 ks 0,50 kg 0,03 kg/ks 0,50 €
Levoésky potok &. 1 4-1220-1-1 30 ks 0,70 kg 0,02 kg/ks 0,70 €
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VN Domasa 4-3330-1-1 26 ks 1,10 kg 0,04 kg/ks 1,10 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 48 ks 22,63 kg 0,47 kg/ks 22,63 €
VN Krompachy 4-3520-1-1 1ks 1,30 kg 1,30 kg/ks 1,30 €
VN Krpelany Il. 3-5240-1-1 1ks 0,35 kg 0,35 kg/ks 0,35 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 25 ks 0,70 kg 0,03 kg/ks 0,70 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 641 ks 45,53 kg 0,07 kg/ks 45,53 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 81 ks 1,55 kg 0,02 kg/ks 1,55 €
VN Za Hurou ¢&. 1 4-3990-4-1 19 ks 1,25 kg 0,07 kg/ks 1,25 €
VN Za Hurou ¢&. 2 4-4000-1-1 10 ks 3,40 kg 0,34 kg/ks 3,40 €
Spolu za druh ryby: 1827 ks 102,45 kg 0,06 kg/ks 102,45 €
Pleskac¢ vysoky
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 12 ks 8,00 kg 0,67 kg/ks 21,60 €
VN Domasa 4-3330-1-1 4 ks 2,30 kg 0,57 kg/ks 6,21 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 1ks 1,70 kg 1,70 kg/ks 4,59 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 11 ks 16,12 kg 1,47 kg/ks 43,52 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 184 ks 165,97 kg 0,90 kg/ks 448,13 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 2 ks 1,00 kg 0,50 kg/ks 2,70 €
Spolu za druh ryby: 214 ks 195,09 kg 0,91 kg/ks 526,75 €
Podustva severna
Hnilec ¢. 1 4-0550-1-1 3ks 4,90 kg 1,63 kg/ks 19,60 €
VN Za Hurou €. 1 4-3990-4-1 4 ks 4,00 kg 1,00 kg’ks 16,00 €
Spolu za druh ryby: 7 ks 8,90 kg 1,27 kg/ks 35,60 €
Pstruh duhovy
Hornad ¢. 4 4-0660-1-1 4 ks 1,81 kg 0,45 kg/ks 7,24 €
Hornad €. 5 4-0670-4-1 37 ks 13,83 kg 0,37 kg/ks 55,32 €
Hron ¢€.10 3-1120-6-1 2 ks 0,77 kg 0,39 kg/ks 3,08 €
Hron ¢.11 3-1130-6-1 16 ks 4,20 kg 0,26 kg/ks 16,80 €
Jazero Uhorna 4-0870-4-1 1ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,60 €
Poprad ¢. 3 4-1960-6-1 8 ks 3,10 kg 0,39 kg/ks 12,40 €
Poprad €. 5 4-1980-6-1 16 ks 7,48 kg 0,47 kg/ks 29,92 €
VN Jaklovce 4-3400-4-1 39 ks 17,80 kg 0,46 kg/ks 71,20 €
VN Krompachy 4-3520-1-1 102 ks 36,63 kg 0,36 kg/ks 146,52 €
VN Levoéska Dolina 4-3550-4-1 4 ks 1,25 kg 0,31 kg/ks 5,00 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 1ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 2,40 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 1465 ks 658,64 kg 0,45 kg/ks 2 634,56 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 3 ks 1,55 kg 0,52 kg/ks 6,20 €
VN Za Hurou ¢&. 1 4-3990-4-1 4 ks 2,26 kg 0,56 kg/ks 9,04 €
VN Za Hurou €. 2 4-4000-1-1 2538 ks 884,56 kg 0,35 kg/ks 3532,32€
Spolu za druh ryby: 4240 ks 1 634,88 kg 0,39 kg/ks 6 533,60 €
Pstruh potocny
Hnilec ¢. 4 4-0580-4-1 2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ks 6,30 €
Hornad €. 4 4-0660-1-1 86 ks 29,58 kg 0,34 kg/ks 310,61 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 536 ks 187,68 kg 0,35 kg/ks 1970,74 €
Hornad ¢&. 5¢ 4-0672-4-1 10 ks 3,21 kg 0,32 kg/ks 33,71 €
Hron ¢.11 3-1130-6-1 2 ks 0,60 kg 0,30 kg/ks 6,30 €
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 3 ks 2,99 kg 1,00 kg/ks 31,40 €
Spolu za druh ryby: 639 ks 224,66 kg 0,35 kg/ks 2 359,06 €
Sivon poto¢ny
Hnilec ¢. 1 4-0550-1-1 1 ks 1,00 kg 1,00 kg’ks 4,00 €
Hornad ¢. 5 4-0670-4-1 1ks 0,54 kg 0,54 kg/ks 2,16 €
VN Jaklovce 4-3400-4-1 1ks 0,80 kg 0,80 kg/ks 3,20€
VN Palcmanska Masa 4-3680-4-1 1ks 0,54 kg 0,54 kg/ks 2,16 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 1ks 1,00 kg 1,00 kg’ks 4,00 €
Spolu za druh ryby: 5 ks 3,88 kg 0,78 kg/ks 15,52 €

Sumec velky
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VN Ruzin 4-3750-1-1 9 ks 144,80 kg 16,09 kg/ks 1 086,00 €
Spolu za druh ryby: 9 ks 144,80 kg 16,09 kg/ks 1 086,00 €
St'uka severna
Hnilec €. 1 4-0550-1-1 1ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 14,85 €
Laborec ¢&. 1 4-1120-1-1 1 ks 3,30 kg 3,30 kg/ks 32,67 €
VN Domasa 4-3330-1-1 1ks 1,60 kg 1,60 kg/ks 15,84 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 2 ks 3,45 kg 1,73 kg/ks 34,16 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 2 ks 4,04 kg 2,02 kg/ks 40,00 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 11 ks 28,02 kg 2,55 kg/ks 277,40 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1 ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 14,85 €
Spolu za druh ryby: 19 ks 43,41 kg 2,28 kg/ks 429,77 €
Uhor eurépsky
VN Ruzin 4-3750-1-1 15 ks 12,20 kg 0,81 kg/ks 101,26 €
Spolu za druh ryby: 15 ks 12,20 kg 0,81 kg/ks 101,26 €
Zubac velkousty
Strkovisko Jakubov &. 1 1-0930-1-1 1ks 1,49 kg 1,49 kg/ks 26,67 €
Vah ¢.13 3-4620-1-1 3 ks 5,12 kg 1,71 kg/ks 91,65 €
VN Domasa 4-3330-1-1 6 ks 11,50 kg 1,92 kg/ks 205,85 €
VN Korytno Il. 4-3510-1-1 3 ks 8,10 kg 2,70 kg/ks 144,99 €
VN Krpelany Il. 3-5240-1-1 1ks 1,24 kg 1,24 kg/ks 22,20 €
VN Liptovska Mara 3-5340-1-1 99 ks 154,74 kg 1,56 kg/ks 2 769,86 €
VN Orava 3-5530-1-1 27 ks 54,90 kg 2,03 kg/ks 982,71 €
VN Ruzin 4-3750-1-1 23 ks 41,34 kg 1,80 kg’ks 740,01 €
VN Teply Vrch 3-5850-1-1 1ks 1,40 kg 1,40 kg/ks 25,06 €
Spolu za druh ryby: 164 ks 279,83 kg 1,71 kg/ks 5009,00 €
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3. Druhové zastupenie ulovkov za rok 2024

Strana: 9/17

Slovensky rybarsky zvaz, MO Spisska Nova Ves, Hviezdoslavova 17, 05201 SpiSska Nova Ves

%z
Druh ryby oo ot | "oy | ko oSt | <o | metpot s v | "9 ok
ulovenych hmotnosti kg
kusov

Amur biely 8| 0,09 % 71,30 1,01 % 8,91 306,59 €
Boler dravy 19| 0,21 % 47,91 0,68 % 2,52 182,06 €
Jalec hlavaty 81| 0,91 % 41,74 0,59 % 0,52 112,71 €
Kapor rybni¢ny 1602| 17,95 % 4223,11| 59,78 % 2,64 16 050,00 €
Karas striebristy 11 0,01 % 1,000 0,01 % 1,00 2,70 €
Lien sliznaty 3| 0,03% 1,50 0,02 % 0,50 8,70 €
Lipen tymianovy 73| 0,82 % 28,28 0,40 % 0,39 579,77 €
Ostatné druhy ryb 1827| 20,47 % 102,45 1,45 % 0,06 102,45 €
Pleska¢ vysoky 214 2,40% 195,09 2,76 % 0,91 526,75 €
Podustva severna 7| 0,08% 8,90 0,13 % 1,27 35,60 €
Pstruh duhovy 4240| 47,50 % 1634,88| 23,14 % 0,39 6 533,60 €
Pstruh poto¢ny 639 7,16 % 22466 3,18 % 0,35 2 359,06 €
Sivon poto¢ny 5 0,06 % 3,88| 0,05% 0,78 15,62 €
Sumec velky 9| 0,10% 144,80 2,05 % 16,09 1 086,00 €
Stuka severna 19| 021% 43,41 061% 2,28 429,77 €
Uhor eurépsky 15| 017 % 12,201 0,17 % 0,81 101,26 €
Zubag velkousty 164 1,84 % 279,83| 3,96 % 1,71 5 009,00 €

Spolu: 8926 7 064,94 0,79 33441,54 €
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